
Zarządzenie Nr 35/2024 
Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku  
    

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 
 
 

                Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40 za zmianami), Art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Art. 10 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 

ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1586) 

oraz § 8 ust. 2 i 9 uchwały Nr XLIII/333/2023 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2023 
roku Wójt Gminy Solec-Zdrój postanawia co następuje: 
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci: 
      1.  Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych                       
            według załącznika Nr 1. 
        2.  Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                       
            według załącznika Nr2. 
        3.  Zmniejszenia i zwiększenia planowanych wydatków budżetowych w zakresie zadań 
   zleconych według załącznika Nr 3. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wójt Gminy Solec-Zdrój 
Adam Pałys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie: 
Postanawia się dokonać zmian w postaci: 
I. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 75 300 złotych, z tego: 
  1. W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85295 Pozostała działalność § 2100 Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 2 000 złotych - środki z Funduszu Pomocy na zasiłki stałe dla    
obywateli Ukrainy. 
2. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała    
działalność § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań       
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 35 800 złotych - środki z               
Funduszu Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie dla obywateli Ukrainy. 
3. W dziale 855 Rodzina, rozdziale 85595 Pozostała działalność § 2100 Środki z Funduszu        
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy                    
obywatelom Ukrainy o kwotę 37 500 złotych - środki z Funduszu Pomocy na wypłatę                
świadczeń rodzinnych i składek ZUS od podopiecznych z Ukrainy. 
II. Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 33 700 złotych, z tego: 
1. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin § 4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 1 500 złotych. 
2. W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa, rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000 złotych. 
3. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe § 4810 o kwotę 
12 200 złotych. 
4. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska § 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 15 000 złotych. 
III. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 109 000 złotych, z tego: 
1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i                  
nieruchomościami § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 12 200 złotych ze środków 

rezerwy celowej, z przeznaczeniem na remont działki nr 105/3 w Solcu-Zdroju przeznaczonej 
do prowadzenia handlu. 
2. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75023 Urzędy gmin § 3020 Wydatki 
osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1 500 złotych, z przeznaczeniem na zakup 
obuwia i odzieży roboczej . 
3. W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa, rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5 000 złotych, z przeznaczeniem na 
zakup usług. 
4. W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85295 Pozostała działalność § 3290 Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP o kwotę 2 000 
zł., z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem               
zbrojnym na terytorium tego państwa, w szczególności zasiłki stałe. 
5. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała           
działalność o kwotę 35 800 złotych, w tym: 
- § 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 35 480 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 



obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
 -  § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z                
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 320 zł., z przeznaczeniem na zakup                                
materiałów celem realizacji zadania. 
    6. W dziale 855 Rodzina, rozdział 85595 Pozostała działalność o kwotę 37 500 złotych, w 
tym: 
 -  § 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na                
terytorium RP o kwotę 27 600 zł., z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
  -  § 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z            
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1 100 zł., z przeznaczeniem na zakup                            
materiałów celem realizacji zadania, 
- § 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o       
kwotę 8 800 zł., z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS i składek zdrowotnych od 
podopiecznych obywateli Ukrainy pobierających niektóre świadczenia rodzinne. 
7. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska § 4270 Zakup usług 
remontowych o kwotę 15 000 złotych, z przeznaczeniem na usługi remontowe na oczyszczalni 
ścieków 
 
 
 


